



Vårfest för volontärer

Fest med underhållning, buffé och bubbel för de som gör tjänst som ideella medarbetare i vårt samhälle och i kyrkan

Stiftsgården Rättvik torsdag 16 maj 2024



Foto: Pixabay

”Belöningen är glädjen du får genom att göra något positivt för andra. Uppdraget kan se olika ut men alla goda volontärinsatser av medmänniskor har stor betydelse.”



Foto: Stiftsgården

Varmt välkommen till Stiftsgården Rättvik. Vi erbjuder vårfest för er som gör tjänst som ideella medarbetare i vårt samhälle och i kyrkan. Under denna dag firar vi er och ger er en upplevelse av ett tack för årets insatser, en blombukett av livets glädje och härlighet. En möjlighet att ge era ideella medarbetare en vårfest som belöning för deras viktiga insatser.

Att engagera sig som volontär och ideell medarbetare gör man utan ersättning. Belöningen är glädjen att göra något positivt för och tillsammans med en medmänniska. För att tacka dig som volontärer och ideell medarbetare för det fantastiska arbetet som görs så bjuds det på fest varje vår här på Stiftsgården Rättvik. Kom enskilt eller hela gruppen och upplev en vårfest av tacksamhet.



Foto: Säterbygdens församling

Stina och Göran Rydman från Grycksbo tar oss med på en klimatsmart miniresa genom att visa film, bilder och berätta om sina resor till Sri Lanka och Alaska.

Under dagen finns också spelmän från trakten. Vi kommer att få njuta av den goda plats som Stiftsgården är i maj månad, både ute och inne. Inte minst får vi smaka på buffén från det goda köket till lunch.

Program

- 09:30** Kaffe i matsalen
- 10:00** Det blir filmvisning, bilder och många reseberättelser från vackra Sri Lanka och Alaska, dessa natursköna och spännande platser på vår jord.
- 12:00** Lunchbuffé
- 13:30** ”Program i trädgården med sång och blommor”
Det bjuds på alkoholfritt bubbel och tilltugg
(Vid dåligt väder ordnar vi en festplats under tak)
- 14:30** Avslutning och medaljutdelning
- 15:00** Hemfärd



Foto: Stiftsgården

För de som vill erbjuder vi er att komma till vår andakt *Bön mitt på dagen* kl 12.00 i vårt vackra kapell på Stiftsgården.



Foto: Pixabay

Kostnad:

515 kronor per person inklusive fika, alkoholfritt bubbel och buffélunch
Om du eller dina vänner vill "landa" på Stiftsgården inför dagen så är det möjligt att med ett extra tillägg komma redan kvällen innan.

Anmälan senast 30 april. Vi har möjlighet att ta emot 80 personer.

Stiftsgårdens bokning, tel 010-160 80 01,
bokningen@stiftsgardenrattvik.se

Upplysningar

Ulrika Knutsson, tel. 010-160 80 68 eller
mail: ulrika.knutsson@svenskakyrkan.se

Samverkan mellan Stiftsgården Rättvik och Studieförbundet Sensus.

Med reservation för ändringar.

Anmälan är bindande men ej personbunden. Vid avbokning debiterar vi enligt nedanstående såvida Ni inte skickar en ersättare.

Deltagaravgift

5-2 dagar före kursstart 50 %

1-0 dagar före kursstart 100 %

Vi förbehåller oss rätten att ställa in kurs vid för få deltagare

Svenska kyrkan 
VÄSTERÅS STIFT

sensus

Stiftsgården Rättvik

Kyrkvägen 2, 795 32 RÄTTVIK
Tel: 010-160 80 00, Bokning: 010-160 80 01
info@stiftsgardenrattvik.se • www.stiftsgardenrattvik.se